SOCKET WRENCHソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

 インパクト用エクステンションバー
IMPACT EXTENSION BAR
2
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D L 1 L 2 L d
NE80-150 25.4 48 31 122 150 28 2 960 ￥7,840
NE80-200 25.4 48 31 172 200 28 2 1,245 ￥8,870
NE80-250 25.4 48 31 222 250 30 2 1,615 ￥10,200
NE80-300 25.4 48 31 272 300 33 2 1,975 ￥9,980
NE80-400 25.4 48 31 372 400 33 2 2,825 ￥16,900
■ピン・Oリング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号NE80- 150 ～ 400
ピン P4040S